
                           ３ 京 高 陸 第 １ ７ 号 

                           平成２３年５月２４日 

 高 等 学 校 長 様 

 陸上競技部顧問 様 

 

                    京都府高体連陸上競技専門部 

                       部 長  森   利 夫 

                       委員長  山 瀬   純 

 

 

第６４回京都府高等学校陸上競技対校選手権大会の競技役員

派遣並びに生徒補助員の協力について（依頼） 

 

 新緑の候 貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当専門部の事業活動に御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も全国インターハイを目指した熱い闘いがすでに繰り広げられています。

その京都府最後の関門となる上記の大会を下記の３日間、西京極総合運動公園陸上競技場

において実施します。 

 つきましては、公務等御多用のこととは存じますが、関係の先生の出張並びに生徒補助

員の派遣につき格別の御高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期  日    平成２３年６月３日(金)・４日(土)・５日(日) 
 

２ 場  所    西京極総合運動公園陸上競技場 
 

３ 集合時間 

 

 

 

 

補助員並びに大会当日の準備・後かたづけをお願いする学校には、分担の文書を同封していま

す。御確認のうえ、生徒へ事前に連絡をしてください。 

 ３日(金) ４日(土) ５日(日) 

専門部委員 ７時４５分 ７時４５分 ７時４５分 

顧問・補助員 ８時００分 ８時００分 ８時００分 



４．連絡事項 

（１）参加料１種目５００円、リレー１チーム１,２００円、混成競技２,０００円、事前

申込プログラム１冊８００円(１人１冊責任購入)を学校毎にまとめて、大会当日、

会計担当者に納入してください。なお当日販売のプログラムの価格は１,０００円

です。 

（２）競技時間並びに競技注意事項は、アスリートランキングドットコムのホームペー

ジを御覧ください｡ 

（３）第１日目午前９時より開会式を行います。各校部旗を持って競技服装で集合してくださ

い。 

（４）前年度獲得された楯・氏杯を第１日目の開会式までに表彰係へ返還してください。    

該当の学校には「昨年度各種目優勝校」を同封していますので、確認してください。 

（５）本大会より当専門部の主催大会において、スタンドからの写真やビデオの撮影につい

ては許可制とします。顧問受付時に各校へ腕章を配布しますので、腕章をしている人に

限り撮影は許可されます。生徒をはじめ保護者や卒業生もこの規制に該当しますので、

顧問の先生におかれましては周知徹底くださいますようお願いします。 

（６）スタンドの場所取りの順番を抽選で決定します。抽選の参加は各校２名までとし、場所

と時間は下記のとおりです。両スタンドの抽選に参加することができます。 

抽選対象 抽選場所 時間 

メインスタンド スタンドへの階段 ７：４５ 

バック･サイドスタンド 第２コーナー外側 ７：４５ 

 

 


